

Stor ramme

R. Hoff
Wassim Nabab

Michael Nordhøj
Lone Lovisen

Michael Nordhøj
Lone Lovisen

Paladsfuseren i Gaderummet!

En sælsom blanding af inhabilitet, intrigieren, løgn og stoffer.

Gaderummet har til mødet d.28.januar 2007, med deltagelse af bestyrelserne for den gamle og den nye forening, diskuteret sagen omkring uretmæssig indtrængen i huset.

D.17.december 2006 placerede husets bestyrelsesformand sig i en inhabil position, da han intervererede til fordel for sin søn og dennes kæreste, der forinden havde lavet problemer i huset, både overfor andre brugere og boere.
Siden har bestyrelsesformanden handlet videre i sin inhabilitet, og har med sine handlinger groft skadet huset, dets faglige arbejde, det brugere, dets boere og personalegruppe.

Hele sagen er fra starten af: ulykkelig. Arbejdet – der er et fagligt og socialt fællesarbejde – og som består af det, det gøres til, blev angrebet. Nogen ville selv ha det, gøre det til deres private ejendom, men i en sælsom blanding af inhabilitet, intrigieren, løgn og stoffer, der – fordi det var så utænkeligt – nok blev set, men også skubbet væk igen. Det kunne det så ikke i længden, og da sagen kom til fællesmødebordet, valgte indtrængerne at gå.

Vi vil gerne med denne udtalelse udtrykke, at vi finder sagen løst på den måde, at husets arbejder videre som hidtil. Huset er et rigtigt velfungerende sted, alle men'erne til trods. Det hænger sammen, og nytten for dets brugere, boere og omgivelser er og tydelig.

Vi vil med dette møde udtrykke, at vi finder at bestyrelsesformanden er gået af og ud af bestyrelsen allerede, og opfordrer foreningerne til straks at handle retmæssigt til fremme for denne udtalelse. Samtidig må vedtægterne gennemtænkes på ny, således at den fremtidige bestyrelse ikke løsriver sig fra det arbejde, den er opbygget til at tjene. Det vil ligeledes være vigtigt at arbejde for at fremme, at der ikke er så meget pres fra oven af på de sociale sammenhænge, der søger at rette op på tingenes miserable tilstand. Så var sådanne skærmydsler måske ikke opstået.

I den kommende periode, indtil en ny ansvarlig bestyrelse for den selvejende institution er konstitueret, varetager og tegner den daglige leder Kalle Birch-Madsen dette arbejde og huset ud ad til.

Mødet erklærer hermed Gaderummet for befriet område.

Brian
Husmødet
Gaderummet d.28.januar 2007

(A large area of the page is filled with numerous handwritten signatures in various colors and styles, including names like Kim Arhøj, Anker, Ali, Bo, Bibi, and Thomas.)

(Vertical handwritten text on the right margin, including names like Mads and others.)